

Sępólno Kraj., dn. 9 sierpnia 2021 r.

AB.272.4.2021

**Załącznik nr 1 do specyfikacji
AB.272.4.2021**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „Kompleksową obsługę bankową budżetu Powiatu Sępoleńskiego i jego jednostek organizacyjnych”.

Powiat Sępoleński na podstawie art.284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.2019 z późn. zm.), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęły zapytania od Wykonawcy, których treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga złożenia oferty oraz załączników w oryginałach. Załączniki nr 2 i 3 wymagają podpisania kilku odrębnych oświadczeń w jaki sposób Zamawiający widzi złożenie dokumentów w oryginale jeżeli na jednym pliku jest podpis dotyczący całej jego zawartości, a nie poszczególnych oświadczeń jak jest wymagane przez Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że oświadczenia załączniki nr 2 jak i nr 3 powinny zostać podpisane jednym podpisem (każde osobno).

Pytanie 2:

„Bank zobowiązuje się wykonać dyspozycje płatnicze posiadacza rachunku podczas najbliższej sesji rozliczeniowej.” Czy warunek zostanie spełniony, gdy dyspozycje płatnicze zostaną zrealizowane zgodnie z ustalonymi w Banku sesjami rozliczeniowymi ?

Odpowiedź:

Tak, warunek zostanie spełniony.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie do umowy zapisów (wynikających z Rozporządzenia PE i UE nr 2016/1011 z 08.06.2016r.) na wypadek zaprzestania opracowywania wskaźników referencyjnych WIBOR i WIBID, definiujących alternatywne stawki zastępujące wymienione wskaźniki referencyjne odpowiednio: a. dla WIBOR 1M,

jako suma stopy referencyjnej Narodowego Banku Polskiego powiększona o 20 punktów bazowych, b. dla WIBID 1M, jako stopa referencyjna Narodowego Banku Polskiego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zapisów na wypadek zaprzestania opracowywania wskaźników WIBOR i WIBID.

Pytanie 4:

Czy przez umowę o „wynagrodzenie” należy rozumieć zawarcie umowy rachunku bankowego?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 5:

Co Zamawiający rozumie przez „dodatkowe urządzenia do bezpiecznej pracy systemu przy korzystaniu z usług aktywnych (np.: realizacji przelewów)” ? Czy warunek zostanie spełniony gdy autoryzacja następuje w postaci jednorazowego hasła SMS lub w aplikacji mobilnej po uprzednim zalogowaniu do sesji bankowości internetowej z użyciem indywidualnego dla każdego użytkownika loginu i hasła.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przez „dodatkowe urządzenia do bezpiecznej pracy systemu przy korzystaniu z usług aktywnych (np.: realizacji przelewów)” rozumie czytniki do kart oraz karty do autoryzacji. Warunek zostanie spełniony, gdy autoryzacja następuje w postaci jednorazowego hasła SMS lub w aplikacji mobilnej po uprzednim zalogowaniu do sesji bankowości internetowej z użyciem indywidualnego dla każdego użytkownika loginu i hasła.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza pobieranie prowizji od dodatniego salda środków zgromadzonych na wszystkich rachunkach w tym jednostek podległych oraz rachunkach lokat terminowych ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pobierania prowizji od dodatniego salda środków zgromadzonych na wszystkich rachunkach w tym jednostek podległych oraz rachunkach lokat terminowych.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uruchomienie kredytu w rachunku bieżącym w każdym kolejnym roku budżetowym było uzależnione każdorazowo od przeprowadzenia przez Wykonawcę oceny zdolności kredytowej Zamawiającego oraz uzyskania zgody władz Zamawiającego na zaciągnięcie zobowiązania i ustanowienie zabezpieczenia ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie kredytu w rachunku bieżącym w formie hipoteki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

WICESTAROSTA SĘPOLEŃSKI

Andrzej Marach

STAROSTA SĘPOLEŃSKI

Jarosław Tądyh